
UBND HUYỆN QUẾ SƠN 

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số: 35/QĐ-THCSQT Quế Thuận, ngày 20 tháng 5 năm 2024 

             

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân công cán bộ, viên chức 

Trực hè năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 

 

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-GDĐT ngày 13/02/1997 của Sở Giáo dục và Đào tạo 

tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Trường Trung học cơ sở Quế Thuận; 

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học 

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Theo đề nghị của bộ phận Văn phòng nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công cán bộ, viên chức Trường THCS Quế Thuận trực hè năm 

học 2023-2024 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Thời gian trực hè từ 01/6/2024 đến 31/7/2024. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các bộ phận và cá nhân ông (bà) có tên ở Điều 1 có trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

 

Nơi nhận:    
- Phòng GDĐT Quế Sơn (để báo cáo); 

- UBND xã Quế Thuận (để biết); 

- Webside nhà trường (để thông báo); 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lê Văn Thêm 

 

 

 

 

 



      

BẢNG PHÂN CÔNG CÁN BỘ, VIÊN CHỨC TRỰC HÈ, NĂM HỌC 2023-2024 

(Kèm theo Quyết định số 35/QĐ-THCSQT, ngày 20/5/2024 của Trường THCS Quế Thuận) 

          1. Trực xử lý công việc theo giờ Hành chính  

          - Buổi sáng: 7h30 – 11h00. 

          - Buổi chiều: 13h30 – 17h00. 

THỨ BUỔI Trực lãnh đạo Nhân viên Điện thoại Nhân viên Ghi chú 

Hai 

Sáng 
Lê Văn Thêm 

0912.803.308 Nguyễn Hoàng Minh 

Nguyễn Thị Huyền 

0911.252.007 

0395.500.053 

  

Chiều 
Thái Văn Nam 

0833.399.544 
  

Ba 
Sáng Thái Văn Nam 

0833.399.544 

0334.592.156 

Phan Thị Hà Ly 0905.256.991 
  

Chiều 
  

Tư 
Sáng Lê Văn Thêm 

0912.803.308 

02353.505.045 

Nguyễn Thị Huyền 0395.500.053 
  

Chiều Cao Thị Y Den 0905.296.992 
  

Năm 
Sáng Thái Văn Nam 

0833.399.544 

0334.592.156 

Cao Thị Y Den 0905.296.992 
  

Chiều 
  

Sáu 
Sáng Lê Văn Thêm 

0912.803.308 

02353.505.045 

Nguyễn Hoàng Minh 0911.252.007 
  

Chiều Phan Thị Hà Ly 0905.256.991 
  

Bảy     Nguyễn Thị Mỹ Hạnh 0917.198.697 
  

CN     Nguyễn Văn Dũng 0762.772.777 
  

         2. Trực bảo vệ ngoài giờ hành chính (kể cả ngày thứ Bảy và ngày Chủ nhật) 

         2.1. Ông Nguyễn Văn Dũng – Nhân viên Bảo vệ nhà trường. 

         2.2. Bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh – Nhân viên Bảo vệ nhà trường. 

Đề nghị các thành viên được phân công trực hè thực hiện nghiêm túc bảng phân công này. Ngoài ra, tùy theo tính chất công 

việc mà các thành viên có thể đến cơ quan để giải quyết công việc. 



3 

 

 

 


		levanthem75@gmail.com
	2024-05-20T15:38:27+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document


		levanthem75@gmail.com
	2024-05-20T15:44:14+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document




